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Annotatsiya Mazkur ilmiy maqolada transformatsion liderlik konsepsiyasining inson 

resurslarini rivojlantirishdagi strategik ahamiyati chuqur tahlil qilinadi. Zamonaviy 

tashkilotlarda raqobatbardoshlikni ta’minlash va barqaror rivojlanishga erishishda inson 

kapitalining o‘rni tobora ortib borayotgan bir sharoitda, liderlik uslublarining HR 

jarayonlariga ta’siri alohida ahamiyat kasb etmoqda. Transformatsion liderlik xodimlarni 

ilhomlantirish, ularning salohiyatini ochib berish va tashkilot maqsadlariga sodiqligini 

oshirishga qaratilgan strategik boshqaruv yondashuvi sifatida qaraladi. Maqolada 

transformatsion liderlikning asosiy komponentlari — idealizatsiyalangan ta’sir, 

ilhomlantiruvchi motivatsiya, intellektual rag‘batlantirish va individual yondashuv inson 

resurslarini rivojlantirish jarayonlari bilan uzviy bog‘liq holda tahlil qilinadi. Tadqiqotda 

ushbu liderlik uslubining xodimlarning kasbiy kompetensiyalarini rivojlantirish, doimiy 

o‘qitish va bilim almashuvini rag‘batlantirishga ta’siri yoritib beriladi. Shuningdek, 

transformatsion liderlik orqali xodimlarning ichki motivatsiyasi, innovatsion faolligi va 

tashabbuskorligini oshirish mexanizmlari asoslab beriladi. Nazariy va empirik tadqiqotlar 

tahlili shuni ko‘rsatadiki, transformatsion liderlik inson resurslarini rivojlantirish 

strategiyasining muhim omili bo‘lib, tashkilotlarda yuqori samaradorlik va uzoq muddatli 

raqobat ustunligini ta’minlaydi. Xulosa qismida HR tizimida transformatsion liderlikni 

joriy etish bo‘yicha ilmiy-amaliy tavsiyalar ishlab chiqiladi. 

Kalit so‘zlar: transformatsion liderlik, inson resurslarini rivojlantirish, strategik 

boshqaruv, inson kapitali, motivatsiya, HR menejment. 

Аннотация В данной научной статье рассматривается стратегическая значимость 

трансформационного лидерства в развитии человеческих ресурсов организации. В 

условиях усиления конкуренции и ускоренной трансформации социально-

экономических процессов роль человеческого капитала становится ключевым 

фактором устойчивого развития организаций. В этой связи особое значение 

приобретает влияние стилей лидерства на систему управления персоналом. 

Трансформационное лидерство характеризуется способностью лидера вдохновлять 

сотрудников, раскрывать их потенциал и формировать приверженность 

стратегическим целям организации. В статье анализируются основные компоненты 

трансформационного лидерства, такие как идеализированное влияние, 

вдохновляющая мотивация, интеллектуальная стимуляция и индивидуальный 

подход, а также их роль в процессах развития человеческих ресурсов. Особое 

внимание уделяется влиянию трансформационного лидерства на профессиональное 

развитие сотрудников, обучение, повышение квалификации и формирование 

инновационного мышления. Показано, что данный стиль лидерства способствует 
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росту внутренней мотивации, инициативности и вовлечённости персонала. 

Результаты анализа теоретических и эмпирических исследований подтверждают, что 

трансформационное лидерство является важным стратегическим фактором развития 

человеческих ресурсов и повышения эффективности организации. В заключении 

представлены практические рекомендации по внедрению принципов 

трансформационного лидерства в систему управления персоналом. 

Ключевые слова: трансформационное лидерство, развитие человеческих ресурсов, 

стратегическое управление, человеческий капитал, мотивация, управление 

персоналом. 

Abstract This scientific article examines the strategic importance of transformational 

leadership in the development of human resources. In the context of increasing competition 

and rapid organizational change, human capital has become a key determinant of 

sustainable organizational performance. Accordingly, leadership styles play a crucial role 

in shaping effective human resource development strategies. Transformational leadership 

is characterized by a leader’s ability to inspire employees, unlock their potential, and align 

individual goals with organizational objectives. The article analyzes the core dimensions of 

transformational leadership—idealized influence, inspirational motivation, intellectual 

stimulation, and individualized consideration—and their impact on human resource 

development processes. Particular attention is given to how transformational leadership 

contributes to employee learning, skill development, continuous training, and knowledge 

sharing. The study also highlights the role of transformational leaders in fostering intrinsic 

motivation, innovation, and proactive behavior among employees. The analysis of 

theoretical frameworks and empirical research indicates that transformational leadership 

serves as a strategic driver of human resource development and enhances long-term 

organizational effectiveness. The article concludes with practical recommendations for 

integrating transformational leadership principles into human resource management 

systems to support sustainable growth and competitive advantage. 

Keywords: transformational leadership, human resource development, strategic 

management, human capital, motivation, HR management. 

 

KIRISH Zamonaviy tashkilotlarda inson resurslari nafaqat mehnat kuchi, balki 

strategik aktiv sifatida qaraladi. Global raqobatning kuchayishi, texnologik yangiliklar va 

tezkor iqtisodiy o‘zgarishlar sharoitida xodimlarning bilim, malaka va tashabbuskorligi 

tashkilot samaradorligi va barqaror rivojlanishining asosiy manbaiga aylanmoqda. Shu 

sababli, rahbarlarning boshqaruv uslubi va liderlik yondashuvlari inson resurslarini 

rivojlantirish jarayonida hal qiluvchi ahamiyatga ega bo‘lib qolmoqda. Xususan, 

transformatsion liderlik konsepsiyasi xodimlarning salohiyatini ochib berish, ularni 

ilhomlantirish va tashkilot strategiyasiga muvofiqlashtirish orqali kadrlar boshqaruvida 

strategik rol o‘ynaydi. Transformatsion liderlik nazariyasi B. Bass va B. Avolio tomonidan 

ilgari surilgan bo‘lib, u xodimlarni faqat nazorat qilish yoki topshiriqlarni bajarishga 

yo‘naltirishdan ko‘ra, ularni ichki motivatsiya, ijodiy fikrlash va tashabbuskorlikka 

rag‘batlantirishga qaratilgan. Bu liderlik uslubi to‘rtta asosiy komponentni o‘z ichiga oladi: 
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idealizatsiyalangan ta’sir, ilhomlantiruvchi motivatsiya, intellektual rag‘batlantirish va 

individual yondashuv. Shu jihatdan, transformatsion liderlar xodimlarning kasbiy 

kompetensiyalarini rivojlantirish, doimiy o‘qitish, bilim almashish va innovatsion 

g‘oyalarni ilgari surish jarayonlarini tizimli tarzda boshqaradi. Natijada xodimlar faqat 

mavjud vazifalarni bajarishga emas, balki tashkilot maqsadlariga erishishda faol ishtirok 

etishga ham undaladi. O‘zbek olimlarining tadqiqotlari shuni ko‘rsatadiki, transformatsion 

liderlik inson resurslarini rivojlantirish strategiyasining samaradorligini oshiruvchi muhim 

vosita hisoblanadi. Tadqiqotlar xodimlarning ichki motivatsiyasi, tashkilotga sadoqati, 

jamoaviy hamkorligi va innovatsion faolligini kuchaytirishda transformatsion liderlikning 

o‘rni katta ekanini tasdiqlaydi. Shu bilan birga, ushbu liderlik yondashuvi HR tizimidagi 

o‘quv va rivojlantirish dasturlarini strategik nuqtai nazardan shakllantirishga yordam 

beradi, bu esa uzoq muddatli raqobatbardoshlik va samaradorlikni ta’minlaydi. Bundan 

tashqari, globalizatsiya va raqamli transformatsiya sharoitida transformatsion liderlikning 

ahamiyati yanada ortmoqda. Masofaviy ishlash, raqamli HR tizimlari va tezkor 

o‘zgaruvchan ish muhitida xodimlarni ilhomlantirish va ularning salohiyatini ochish 

jarayoni ancha murakkablashadi. Shu sababli, tashkilotlar uchun liderlarning 

transformatsion uslubi xodimlarni tez moslashishga, yangi bilimlarni o‘zlashtirishga va 

innovatsion qarorlar qabul qilishga yo‘naltirishning strategik mexanizmi sifatida namoyon 

bo‘ladi. 

Ushbu maqolaning maqsadi — transformatsion liderlikning inson resurslarini 

rivojlantirishdagi strategik ahamiyatini ilmiy asosda tahlil qilish, xodimlarning 

motivatsiyasi, kasbiy malaka oshirish, innovatsion faollik va tashkilotga sadoqatga ta’sirini 

aniqlashdir. Tadqiqot davomida transformatsion liderlikning HR tizimidagi strategik 

boshqaruv mexanizmlari, amaliy natijalari va uzoq muddatli samaradorlikka qo‘shadigan 

hissasi yoritiladi. Shu bilan birga, maqola HR menejmentining amaliyotida transformatsion 

liderlikni samarali joriy etish bo‘yicha ilmiy-amaliy tavsiyalar ishlab chiqishni nazarda 

tutadi. 

ASOSIY QISM Transformatsion liderlik zamonaviy tashkilotlarda inson 

resurslarini rivojlantirishda strategik ahamiyatga ega bo‘lib, uning samaradorligi 

xodimlarning salohiyatini ochish, motivatsiyasini oshirish, kasbiy kompetensiyalarini 

rivojlantirish va tashabbuskorligini rag‘batlantirish orqali namoyon bo‘ladi (Tursunov, 

2021, 87–89-b.). Transformatsion liderlar xodimlarni faqat topshiriq bajarishga emas, balki 

tashkilot strategik maqsadlariga erishishda faol ishtirok etishga undaydi, shu bilan HR 

tizimining samaradorligini oshiradi. O‘zbek tadqiqotlarida qayd etilishicha, 

transformatsion liderlik xodimlarning kasbiy malaka oshirish jarayonida uzviy ahamiyatga 

ega (Karimova, 2022, 58–60-b.). Xodimlar doimiy o‘qitish, treninglar va tajriba almashish 

orqali o‘z bilim va ko‘nikmalarini kengaytiradi, bu esa inson kapitalining rivojlanishiga 

to‘g‘ridan-to‘g‘ri ta’sir qiladi. Shu bilan birga, Rahbarning individual yondashuvi har bir 

xodimning o‘ziga xos ehtiyojlarini hisobga oladi va ularni rivojlantirish strategiyasini 

shakllantirishga yordam beradi (Abdurahmonov, 2019, 114–118-b.). 

Rus olimlarining tadqiqotlari shuni ko‘rsatadiki, transformatsion liderlik HR 

jarayonlarida strategik boshqaruv mexanizmi sifatida ishlaydi, xodimlarning motivatsiyasi, 
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sadoqati va ijodiy faoliyatini sezilarli darajada oshiradi (Kibanov, 2017, 256–270-с.; 

Vesnin, 2018, 143–150-с.). Ular shuningdek, intellektual rag‘batlantirish va 

ilhomlantiruvchi motivatsiya orqali xodimlarning tashabbuskorligi va jamoaviy ish 

faoliyatini kuchaytirish imkoniyatlarini ta’kidlaydilar. Masalan, Kibanov (2017, 260–263-

с.) o‘z tadqiqotida transformatsion liderlikning xodimlarning innovatsion qarorlar qabul 

qilish qobiliyatiga ijobiy ta’sirini ilmiy asosda ko‘rsatgan. Transformatsion liderlikning 

boshqa muhim jihati — xodimlarning ichki motivatsiyasini shakllantirishdir. O‘zbek 

muallifi Xolmatov (2023, 43–46-b.) tadqiqotida raqamli transformatsiya sharoitida 

transformatsion liderlik HR tizimida xodimlarni tez moslashuvchanlik va innovatsion 

faoliyatga yo‘naltirishda strategik ahamiyatga ega ekanini ko‘rsatadi. Bu xodimlarni 

doimiy o‘qitish, malaka oshirish va yangi ish jarayonlarini o‘zlashtirishga undaydi. 

Shuningdek, transformatsion liderlik HR tizimida tashkiliy madaniyatni shakllantirishda 

ham muhim rol o‘ynaydi. Rahbarning qadriyatlari va boshqaruv uslubi xodimlarning xulq-

atvorini va tashkilotga bo‘lgan sadoqatini shakllantiradi (Samoukina, 2024, 201–215-с.). 

Shu bois, HR strategiyasini ishlab chiqishda transformatsion liderlik tamoyillari — 

motivatsiya, o‘quv va rivojlantirish dasturlari, kasbiy malaka oshirish va innovatsion 

faoliyatni rag‘batlantirish — markaziy o‘rinni egallaydi. Empirik tadqiqotlar ham 

transformatsion liderlik va xodimlarning samaradorligi o‘rtasida ijobiy bog‘liqlik 

mavjudligini ko‘rsatadi (Vesnin, 2018, 145–147-с.). Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, 

transformatsion liderlarga ega tashkilotlarda xodimlar o‘z ishiga faolroq jalb etilgan, 

tashabbuskor va innovatsion faoliyatga ko‘proq tayyor bo‘ladi. Shu bilan birga, HR 

jarayonlarida rahbarning individual yondashuvi xodimlarning kasbiy o‘sishiga va ichki 

motivatsiyasini oshirishga xizmat qiladi, bu esa tashkilotning uzoq muddatli 

raqobatbardoshligini ta’minlaydi (Ilyin, 2020, 97–105-с.). 

Umuman olganda, transformatsion liderlikning inson resurslarini rivojlantirishdagi 

strategik ahamiyati shundan iboratki, u xodimlarning kompetensiyalarini rivojlantirish, 

motivatsiyasini oshirish, innovatsion faollikni rag‘batlantirish va tashkilotning strategik 

maqsadlariga sodiqligini mustahkamlash orqali HR tizimining samaradorligini maksimal 

darajada oshiradi. 

Shu nuqtai nazardan, zamonaviy tashkilotlar uchun transformatsion liderlik — HR 

strategiyasining ajralmas va strategik tarkibiy qismi sifatida qaraladi. 

TAHLIL VA NATIJALAR Transformatsion liderlik va inson resurslarini 

rivojlantirish masalalari zamonaviy tashkilotlar uchun strategik ahamiyat kasb etadi. 

O‘zbek va rus olimlarining tadqiqotlari shuni ko‘rsatadiki, transformatsion liderlik HR 

tizimining samaradorligini oshirishda bevosita rol o‘ynaydi. Tahlil natijalari asosida aytish 

mumkinki, ushbu liderlik uslubi xodimlarning ichki motivatsiyasi, kasbiy 

kompetensiyalari, tashabbuskorligi va innovatsion faolligi bilan uzviy bog‘liqdir 

(Tursunov, 2021, 87–89-b.; Karimova, 2022, 58–60-b.). O‘zbek tadqiqotlari ko‘rsatadiki, 

transformatsion liderlar xodimlarni faqat ish jarayonida faol ishtirok etishga emas, balki 

tashkilot strategiyasini amalga oshirishda faol rol o‘ynashga rag‘batlantiradi. Masalan, 

xodimlarning malaka oshirish va doimiy o‘qitish jarayonlarida transformatsion liderlarning 

individual yondashuvi muhim ahamiyatga ega (Abdurahmonov, 2019, 114–118-b.). Shu 
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bilan birga, liderlarning intellektual rag‘batlantirishi xodimlarning yangi bilimlarni 

o‘zlashtirishga, ijodiy fikrlashga va innovatsion qarorlar qabul qilishga tayyorligini 

oshiradi. Rus tadqiqotlari ham transformatsion liderlik va xodimlar samaradorligi o‘rtasida 

ijobiy bog‘liqlikni tasdiqlaydi. Kibanov (2017, 256–270-с.) va Vesnin (2018, 143–150-с.) 

tadqiqotlariga ko‘ra, transformatsion liderlar xodimlarni ilhomlantiradi, ularni 

tashabbuskorlikka va innovatsion faoliyatga rag‘batlantiradi. Shu bilan birga, xodimlarning 

jamoaviy ishlash qobiliyati va ichki motivatsiyasi sezilarli darajada oshadi. Tadqiqot 

natijalari shuni ko‘rsatadiki, transformatsion liderlarga ega tashkilotlarda HR 

jarayonlarining samaradorligi yuqori bo‘ladi, chunki xodimlar o‘z kompetensiyalarini 

rivojlantirish va tashkilot maqsadlariga erishishga faol jalb qilinadi. Xolmatov (2023, 43–

46-b.) raqamli transformatsiya sharoitida transformatsion liderlikning ahamiyatini tadqiq 

qilgan. Unga ko‘ra, masofaviy ishlash va raqamli HR tizimlarida xodimlarning malaka 

oshirish va innovatsion faoliyatga moslashishi transformatsion liderlik orqali sezilarli 

darajada yaxshilanadi. Bu esa xodimlarning ishga bo‘lgan motivatsiyasini oshirish va 

tashabbuskorligini kuchaytirishga xizmat qiladi. Samoukina (2024, 201–215-с.) 

tadqiqotida transformatsion liderlikning HR tizimidagi strategik ahamiyati tashkiliy 

madaniyat shakllanishi orqali ham namoyon bo‘lishi ko‘rsatilgan. Rahbarning qadriyatlari, 

boshqaruv uslubi va xodimlar bilan individual yondashuvi xulq-atvorni tartibga soladi, 

xodimlar o‘z ishiga sodiqlikni oshiradi va jamoaviy ish faoliyati yaxshilanadi. Shu nuqtai 

nazardan, transformatsion liderlik HR strategiyasini ishlab chiqishda markaziy o‘rinni 

egallaydi, chunki u motivatsiya, o‘quv va rivojlantirish dasturlarini, kasbiy malaka oshirish 

va innovatsion faoliyatni rag‘batlantirish orqali tashkilotning uzoq muddatli 

raqobatbardoshligini ta’minlaydi. Empirik tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, transformatsion 

liderlarga ega tashkilotlarda xodimlar ishga faol jalb etilgan, tashabbuskor va innovatsion 

qarorlar qabul qilishga tayyor bo‘ladi. Ilyin (2020, 97–105-с.) tadqiqotida transformatsion 

liderlik xodimlarning ichki motivatsiyasini oshirish va ularning kasbiy o‘sishiga ta’sirini 

aniq ko‘rsatgan. Shu bilan birga, HR tizimida rahbarning individual yondashuvi xodimlar 

salohiyatini ochish, bilim almashuvini rag‘batlantirish va tashkilot maqsadlariga sodiqlikni 

mustahkamlashda samarali mexanizm sifatida ishlaydi. 

Natijada, tahlil shuni ko‘rsatadiki, transformatsion liderlik inson resurslarini 

rivojlantirishda quyidagi strategik jihatlarni amalga oshiradi: Kasbiy kompetensiyalarni 

rivojlantirish — doimiy o‘qitish, treninglar va bilim almashuv orqali xodimlarni yuqori 

malakaga ega qilish; Ichki motivatsiyani oshirish — xodimlarni ilhomlantirish, 

tashabbuskorlik va innovatsion faollikni rag‘batlantirish; 

Tashkiliy madaniyatni shakllantirish — qadriyatlar va boshqaruv uslubi orqali 

xodimlarning sadoqatini va jamoaviy ishlash qobiliyatini kuchaytirish; HR tizimining 

strategik samaradorligini oshirish — transformatsion liderlik orqali xodimlar va tashkilot 

strategik maqsadlari uyg‘unlashadi, natijada uzoq muddatli raqobatbardoshlik 

ta’minlanadi. 

Shunday qilib, transformatsion liderlikning inson resurslarini rivojlantirishdagi 

strategik ahamiyati nafaqat nazariy jihatdan, balki empirik tadqiqotlar bilan ham 

isbotlangan. U xodimlarning kompetensiyasi, motivatsiyasi va innovatsion faolligini 
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oshirish orqali HR tizimining samaradorligini maksimal darajada kuchaytiradi va 

tashkilotning uzoq muddatli muvaffaqiyatini ta’minlaydi. 

XULOSA Ushbu tadqiqot transformatsion liderlikning inson resurslarini 

rivojlantirishdagi strategik ahamiyatini ilmiy jihatdan tahlil qilishga qaratildi. Tadqiqot 

natijalari shuni ko‘rsatdiki, transformatsion liderlik HR tizimining samaradorligini 

oshirish, xodimlarning malaka va kompetensiyalarini rivojlantirish, ichki motivatsiyasini 

kuchaytirish, tashabbuskorligini rag‘batlantirish va tashkilotga sadoqatini 

mustahkamlashda bevosita ta’sir ko‘rsatadi (Tursunov, 2021, 87–89-b.; Karimova, 2022, 

58–60-b.). Shu nuqtai nazardan, transformatsion liderlik nafaqat boshqaruv uslubi sifatida, 

balki strategik mexanizm sifatida ham HR tizimida ajralmas o‘ringa ega. Tahlil ko‘rsatdiki, 

transformatsion liderlar xodimlarni faqat topshiriq bajarishga yo‘naltirmaydi, balki ularni 

tashkilotning uzoq muddatli strategik maqsadlariga erishishda faol ishtirok etishga 

rag‘batlantiradi. Xodimlarning kasbiy o‘sishi, malaka oshirish, doimiy o‘qitish va bilim 

almashish jarayonlari rahbarlarning individual yondashuvi va intellektual rag‘batlantirishi 

orqali samarali amalga oshiriladi (Abdurahmonov, 2019, 114–118-b.; Xolmatov, 2023, 

43–46-b.). Shu bilan birga, transformatsion liderlik xodimlarning ijodiy fikrlashini 

rag‘batlantiradi, yangi g‘oyalarni ilgari surishga undaydi va innovatsion qarorlar qabul 

qilish qobiliyatini oshiradi. Bu esa HR tizimining strategik samaradorligini sezilarli 

darajada kuchaytiradi. Rus olimlarining tadqiqotlari ham transformatsion liderlik va 

xodimlar samaradorligi o‘rtasidagi ijobiy bog‘liqlikni tasdiqlaydi. Kibanov (2017, 256–

270-с.) va Vesnin (2018, 143–150-с.) tadqiqotlari shuni ko‘rsatdiki, transformatsion 

liderlarga ega tashkilotlarda xodimlar o‘z ishiga yanada faolroq jalb qilinadi, jamoaviy ish 

faoliyati va ichki motivatsiyasi kuchayadi, shuningdek, ular innovatsion faoliyatga ko‘proq 

tayyor bo‘ladi. Shu nuqtai nazardan, transformatsion liderlik HR tizimining strategik 

samaradorligini oshirish va xodimlarning salohiyatini maksimal darajada ochishning 

asosiy vositasi sifatida namoyon bo‘ladi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, 

transformatsion liderlik HR jarayonlarida quyidagi strategik jihatlarni amalga oshiradi: 

birinchidan, xodimlarning kasbiy kompetensiyalarini rivojlantirish orqali tashkilotning 

bilim kapitalini oshiradi; ikkinchidan, ichki motivatsiyani kuchaytirib, xodimlarni 

tashabbuskor va ijodiy faoliyatga jalb qiladi; uchinchidan, tashkiliy madaniyatni 

shakllantiradi, xodimlarning sadoqati va jamoaviy ishlash qobiliyatini mustahkamlaydi; 

to‘rtinchidan, HR tizimining strategik samaradorligini oshiradi, xodimlar va tashkilot 

maqsadlari uyg‘unlashadi va uzoq muddatli raqobatbardoshlik ta’minlanadi (Samoukina, 

2024, 201–215-с.; Ilyin, 2020, 97–105-с.). Shuningdek, global raqobat va raqamli 

transformatsiya sharoitida transformatsion liderlikning ahamiyati yanada ortadi. Masofaviy 

ishlash, raqamli HR tizimlari va tezkor o‘zgaruvchan ish muhiti xodimlarni 

moslashuvchanlik va innovatsion faoliyatga undashni talab qiladi. Tadqiqot natijalari 

ko‘rsatadiki, transformatsion liderlar bu jarayonda xodimlarning moslashuvchanligi, o‘z-

o‘zini rivojlantirishga tayyorligi va innovatsion qarorlar qabul qilish qobiliyatini sezilarli 

darajada kuchaytiradi. Shu bilan birga, xodimlarning o‘z ishiga bo‘lgan qiziqishi va 

sadoqati oshadi, bu esa tashkilotning uzoq muddatli barqarorligi va raqobatbardoshligini 

ta’minlaydi. 
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Tadqiqotdan kelib chiqqan holda, ilmiy-amaliy tavsiyalar quyidagicha: 

Transformatsion liderlik tamoyillarini HR strategiyasining asosiy elementlari sifatida qabul 

qilish va joriy etish. Xodimlarning motivatsiyasi va innovatsion faolligini oshirish uchun 

rahbarlar individual yondashuv va intellektual rag‘batlantirishdan samarali foydalanishi. 

Doimiy malaka oshirish, trening va o‘quv dasturlarini transformatsion liderlik 

yondashuviga moslashtirish. Tashkiliy madaniyat va xodimlarning sadoqatini 

rivojlantirishda rahbarlarning qadriyatlari va boshqaruv uslublarini markaziy o‘ringa 

qo‘yish. 

Xulosa shuki, transformatsion liderlik nafaqat xodimlarning shaxsiy rivojlanishini 

ta’minlaydi, balki tashkilotning uzoq muddatli barqarorligi, raqobatbardoshligi va strategik 

maqsadlariga erishishida ham hal qiluvchi ahamiyatga ega. Zamonaviy HR menejment 

amaliyotida transformatsion liderlikni keng joriy etish tashkilot samaradorligini sezilarli 

darajada oshiradi va xodimlarning salohiyatini maksimal darajada ochadi. 
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